ETAT DE FRIBOURG Grangeneuve

STAAT FREIBURG Section Formation — Sektion Bildung

Calendrier 2025/26 des formations CFC/AFP des métiers du lait

Journée d’accueil Technologue du lait CFC 1% année + celles/ceux
obligatoire débutant directement en 2° année 18.08.25
Employé-e en industrie laitiere AFP 1% année 19.08.25

Cours interentreprises Technologue du lait 1% année + celles/ceux

débutant directement en 2° année
Employé-e en industrie laitiere

Technologue du lait 2° année

Employé-e en industrie laitiere 2° année

Technologue du lait 3¢ année

Rentrées des classes Technologue du lait

Employé-e en industrie laitiere
Vacances d'automne
Vacances de Noél
Semaine sportive / camp de ski (2¢ année TL)
Vacances de Carnaval
Vacances de Paques
Jours fériés jeudi de I'Ascension

lundi de Pentecéte

jeudi de la Féte-Dieu

Fin des cours Technologue du lait

Employé-e en industrie laitiére

Cérémonie de remise des CFC/AFP 2025/26

20.05.25 H:\Formation\01-Secretariat\Lait-ini\TL_CFC\Calendrier\Calendrier_lait_25-26.docx
Rte de Grangeneuve 31 T +41 26 305 55 50 grangeneuve-formation@fr.ch
1725 Posieux www.grangeneuve.ch grangeneuve-bildung@fr.ch

22.08 + 25/26.08.25
22.08.25

13.02 + 27.02 + 06.03.26
20.11+11.12.25
14.11+21.11 + 28.11.25

25.08-28.08.25
27.08.25

13.10-24.10.25

22.12.25-02.01.26

19-22.01.26

16.02-20.02.26

03.04-17.04.26

14.05.26

25.05.26

04.06.26

30.06.26
17.06.26

07.07.26

@ Grangeneuve



