



Calendrier 2025/26 des formations CFC/AFP des métiers du lait

Journée d'accueil obligatoire	Technologue du lait CFC 1 ^{ère} année + celles/ceux débutant directement en 2 ^e année	18.08.25
	Employé-e en industrie laitière AFP 1 ^{ère} année	19.08.25
Cours interentreprises	Technologue du lait 1 ^{ère} année + celles/ceux débutant directement en 2 ^e année	22.08 + 25/26.08.25
	Employé-e en industrie laitière	22.08.25
	Technologue du lait 2 ^e année	13.02 + 27.02 + 06.03.26
	Employé-e en industrie laitière 2 ^e année	20.11 + 11.12.25
	Technologue du lait 3 ^e année	14.11 + 21.11 + 28.11.25
Rentrée des classes	Technologue du lait	25.08-28.08.25
	Employé-e en industrie laitière	27.08.25
Vacances d'automne		13.10-24.10.25
Vacances de Noël		22.12.25-02.01.26
Semaine sportive / camp de ski (2^e année TL)		19-22.01.26
Vacances de Carnaval		16.02-20.02.26
Vacances de Pâques		03.04-17.04.26
Jours fériés	jeudi de l'Ascension	14.05.26
	lundi de Pentecôte	25.05.26
	jeudi de la Fête-Dieu	04.06.26
Fin des cours	Technologue du lait	30.06.26
	Employé-e en industrie laitière	17.06.26
Cérémonie de remise des CFC/AFP 2025/26		07.07.26